
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 17/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CATANIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTEE8AB01N - CD  BATTISTI  CATANIA                CATANIA                     013          32           29            3        

     CTEE8A701R - I.C. "C.B. CAVOUR"                   CATANIA                     014          18           14            4        

     CTEE88501B - PLESSO ALBATROS                      CATANIA                     014          43           40            3        

     CTEE89601T - C.D. COPPOLA-VIA MEDAGLIE D'ORO      CATANIA                     013          43           42            1        

     CTEE008013 - C.D.DE AMICIS-VIA E.D'ANGIO'         CATANIA                     012          47           39            8        

     CTEE87501R - I.C.F. PETRARCA"SANTO GAGLIANO"      CATANIA                     012          30           28            2        

     CTEE89801D - I.C. DIAZ-MANZONI                    CATANIA                     012          33           29            4        

     CTEE89806P - OSPEDALE CANNIZZARO                  CATANIA                     012           2            1            1        

     CTEE880018 - I.C. V.DA FELTRE                     CATANIA                     012          30           28            2        

     CTEE894016 - C.D. MALERBA                         CATANIA                     014          40           37            3        

     CTEE8AF011 - BAINSIZZA                            CATANIA                     013          34           32            2        

     CTEE86201P - IC  PESTALOZZI  CATANIA              CATANIA                     013          47           46            1        

     CTEE016034 - C.D.PIZZIGONI - VIA SIENA            CATANIA                     014          40           36            4        

     CTEE01701T - CD  RAPISARDI CATANIA                CATANIA                     014          41           36            5        

     CTEE887013 - PLESSO SEDE PRIMARIA                 CATANIA                     013          35           33            2        

     CTEE8AD02A - S.G. BOSCO - SEDE CENTRALE           CATANIA                     013          36           31            5        

     CTEE8A801L - C.D. SAURO - VIA D. CHIESA, 5        CATANIA                     012          47           42            5        

     CTEE8AE015 - CD TEMPESTA CATANIA                  CATANIA                     013          25           21            4        

     CTEE86701T - I.C.  FONTANAROSSA - GORETTI         CATANIA                     013          37           31            6        

     CTEE89201E - XX SETTEMBRE                         CATANIA                     012          22           19            3        

     CTEE022019 - C.D.G.VERGA                          CATANIA                     014          36           32            4        

     CTEE89701N - "ITALO CALVINO" - BRINDISI           CATANIA                     012          44           40            4        

     CTEE8AG02T - CD P.S.DI GUARDO   CATANIA           CATANIA                     012          27           23            4        

     CTEE899019 - CD  S. GIORGIO CATANIA               CATANIA                     013          33           24            9        

     CTEE886017 - CRAVONE                              CATANIA                     013          37           34            3        

     CTEE881025 - MUSCO                                CATANIA                     013          52           44            8        

     CTEE8AC01D - C.D. DELEDDA                         CATANIA                     012          24           21            3        

     CTEE028018 - C.D.ANNESSO CONV.CUTELLI             CATANIA                     013           6            4            2        

     CTEE86301E - IC CAMPANELLA-STURZO CATANIA         CATANIA                     013          34           29            5        

     CTEE86401A - PLESSO ELEMENTARE PIGNO              CATANIA                     013          43           32           11        

     CTEE816011 - I.C. G. FALCONE                      ACI CASTELLO                019          25           22            3        

     CTEE036017 - CD  E. ROSSI  ACICATENA              ACI CATENA                  019          33           32            1        

     CTEE815015 - I.C. F. GUGLIELMINO                  ACI CATENA                  019          14           11            3        

     CTEE8AT01D - I  I.C.ACIREALE PLESSO PASINI        ACIREALE                    019          37           32            5        

     CTEE81801L - CARMINE                              ACIREALE                    019          18           13            5        

     CTEE830017 - SCUOLA PRIMARIA BALATELLE            ACIREALE                    019          29           25            4        

     CTEE8AU04C - S.GIOVANNI BOSCO                     ACIREALE                    019          28           26            2        

     CTEE81901C -  SCUOLA PRIMARIA VIA R. MESSINA      ACIREALE                    019          31           25            6        

     CTEE8AV026 - CD.  SCIASCIA  ACIREALE              ACIREALE                    019          27           24            3        

     CTEE8AR01C - CIRCOLO DIDATTICO                    ACI SANT'ANTONIO            019          29           27            2        

     CTEE8AS01N - CIRCONVALLAZIONE                     ACI SANT'ANTONIO            019          23           19            4        

     CTEE04201E - C.D. S.GIUFFRIDA                     ADRANO                      022          33           29            4        

     CTEE8A101T - GIOBBE                               ADRANO                      022          15           12            3        

     CTEE04301A - CD  DON A. LA MELA   ADRANO          ADRANO                      022          30           28            2        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 17/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CATANIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTEE8A201N - STAZIONE                             ADRANO                      022          26           24            2        

     CTEE044016 - CD  M.T. DI CALCUTTA BELPASSO        BELPASSO                    023          58           55            3        

     CTEE045012 - S.G.BOSCO                            BIANCAVILLA                 022          31           28            3        

     CTEE04603X - 2 CIRCOLO- VIA DEI MANDORLI          BIANCAVILLA                 022          36           32            4        

     CTEE04801D - MAZZINI                              BRONTE                      022          54           52            2        

     CTEE8AX01R - PLESSO S, DOMENICO SAVIO             CALTAGIRONE                 015          29           26            3        

     CTEE8A0067 - JUNGO                                GIARRE                      020          19           14            5        

     CTEE8AY02N - MICHELE FEDERICO SCIACCA             GIARRE                      020          47           44            3        

     CTEE8AJ01T - C.D. GRAMMICHELE                     GRAMMICHELE                 015          43           37            6        

     CTEE095013 - III C.D. "GIOVANNI PAOLO II"         GRAVINA DI CATANIA          018          28           24            4        

     CTEE828017 - G.TOMASI DI LAMPEDUSA                GRAVINA DI CATANIA          018          32           28            4        

     CTEE06101X - C.D."G.FAVA"PLESSO-TIMPARELLO        MASCALUCIA                  018          50           47            3        

     CTEE8A301D - PLESSO VIA ROMA                      MASCALUCIA                  018          19           14            5        

     CTEE83401E - F. II DI SVEVIA VIA STRASBURGO       MASCALUCIA                  018          37           33            4        

     CTEE81101T - IC   CAPUANA   MINEO                 MINEO                       016          20           19            1        

     CTEE89001V - IC  A. GABELLI  MISTERBIANCO         MISTERBIANCO                013          36           32            4        

     CTEE836016 - I.C. L. DA VINCI                     MISTERBIANCO                013          24           20            4        

     CTEE88201X - IC  PITAGORA  MISTERBIANCO           MISTERBIANCO                013          27           24            3        

     CTEE88901P - IC P.P. PIETRALCINA MISTERBIANC      MISTERBIANCO                013          33           28            5        

     CTEE88301Q - DON L.MILANI- MISTERBIANCO           MISTERBIANCO                013          18           17            1        

     CTEE8A5015 - GIOVANNI BLANDINI                    PALAGONIA                   017          43           41            2        

     CTEE84101N - IC  G. PONTE PALAGONIA               PALAGONIA                   017          20           18            2        

     CTEE06701V - C.D.  "G. LOMBARDO RADICE"           PATERNO'                    023          37           32            5        

     CTEE845011 -  PLESSO SAN  GIUSEPPE                PATERNO'                    023          41           38            3        

     CTEE06801P - "GIOVANNI XXIII"                     PATERNO'                    023          34           31            3        

     CTEE06901E - C.D. III                             PATERNO'                    023          35           31            4        

     CTEE85001C - MAZZINI                              SANTA MARIA DI LICODIA      023          26           19            7        

     CTEE073016 - SCUOLA PRIMARIA VIA VITT.VENETO      RANDAZZO                    021          26           21            5        

     CTEE84701L - SCUOLA PRIMARIA                      RANDAZZO                    021           8            6            2        

     CTEE8AL01D - MARANO PRIMARIA                      RIPOSTO                     020          37           33            4        

     CTEE8AM02A - PLESSO " G. FALCONE"                 SAN GIOVANNI LA PUNTA       018          47           43            4        

     CTEE86101V - I.C. M. PURRELLO                     SAN GREGORIO DI CATANIA     018          23           18            5        

     CTEE84801C - PIETRA DELL'OVA                      SAN GIOVANNI LA PUNTA       018          37           34            3        

     CTEE852036 - IC  D. SAVIO S.GREGORIO              SAN GREGORIO DI CATANIA     018          25           24            1        

     CTEE8AQ01L - CD  S. VENERINA - VIA VOLTA          SANTA VENERINA              019          30           26            4        

     CTEE8AN015 - SCUOLA PRIMARIA  "G. VERGA"          SCORDIA                     017          34           32            2        

     CTEE8AP01R - CD  C. COLLODI   SCORDIA             SCORDIA                     017          23           19            4        

     CTEE857017 - VIA VITTIME DI VIA FANI              TRECASTAGNI                 018          34           30            4        

     CTEE85601B - IC  VERGA  VIAGRANDE                 VIAGRANDE                   018          22           20            2        

     CTEE081037 - C.D. TERESA DI CALCUTTA              TREMESTIERI ETNEO           018          62           59            3        

     CTEE858013 - IC  E. DE AMICIS TREMESTIERI E.      TREMESTIERI ETNEO           018          19           14            5        

     CTEE85902X - AGOSTA                               VIZZINI                     016          17           15            2        

     CTEE08301R - CD   ZAFFERANA ETNEA                 ZAFFERANA ETNEA             019          28           23            5        

     CTEE860035 - I.C. F. DE ROBERTO                   ZAFFERANA ETNEA             019          28           25            3        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 17/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CATANIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTEE8AZ05L - M.ALESSI                             GIARRE                      020          46           42            4        

     CTEE837012 - IC  D'ANNUNZIO MOTTA S.A             MOTTA SANT'ANASTASIA        013          36           31            5        

     CTEE81301D - I.C.S. "GIOVANNI PAOLO II"           BELPASSO                    023          22           18            4        

     CTEE83901N - SCUOLA PRIMARIA PLESSO DUSMET        NICOLOSI                    018          22           21            1        

     CTEE83801T - I.C. CASELLA - GIUSEPPINA FARO       PEDARA                      018          38           33            5        

     CTEE087014 - C.D. S.A. LI BATTIATI - BELLINI      SANT'AGATA LI BATTIATI      018          35           31            4        

     CTEE8A4019 - CD  RODARI GRAVINA                   GRAVINA DI CATANIA          018          29           26            3        

     CTEE81201N - ISTITUTO COMPRENSIVO                 MALETTO                     022          13           12            1        

     CTEE09001X - C.D. III ADRANO                      ADRANO                      022          34           32            2        

     CTEE85501G - IC P. G. M. ALLEGRA VALVERDE         VALVERDE                    019          41           38            3        

     CTEE814019 - SCUOLA PRIMARIA "T. ONOFRI"          ACI CATENA                  019          45           43            2        

     CTEE85301X - PRIMARIA F.COMES                     SAN PIETRO CLARENZA         018          36           34            2        

     CTEE88801V - I.C. LEONARDO  SCIASCIA              MISTERBIANCO                013          37           35            2        

     CTEE89301A - IC  G.B.NICOLOSI   PATERNO'          PATERNO'                    023          13           12            1        

     CTEE808012 - L. SCIASCIA                          MAZZARRONE                  015          29           27            2        

     CTEE80602B - IC C. LEVI  MANIACE                  MANIACE                     022          14           13            1        

     CTEE82001L - I.C. A. BRUNO                        BIANCAVILLA                 022          17           14            3        

     CTEE823025 - ROMANA EX FISICARA 1                 CALTAGIRONE                 015          24           20            4        

     CTEE82505X - SCUOLA PRIMARIA NARBONE              CALTAGIRONE                 015          40           35            5        

     CTEE82603N - LIBERTO                              FIUMEFREDDO DI SICILIA      020          32           27            5        

     CTEE8AH01L - VIA MARCHESE DI CASALOTTO            CATANIA                     013          25           19            6        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTEE894016 - C.D. MALERBA                         CATANIA                     014           1            0            1        

     CTEE86201P - IC  PESTALOZZI  CATANIA              CATANIA                     013           1            0            1        

     CTEE88901P - IC P.P. PIETRALCINA MISTERBIANC      MISTERBIANCO                013           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTEE86401A - PLESSO ELEMENTARE PIGNO              CATANIA                     013           1            0            1        

     CTEE8A0067 - JUNGO                                GIARRE                      020           2            1            1        

     CTEE89001V - IC  A. GABELLI  MISTERBIANCO         MISTERBIANCO                013           1            0            1        

     CTEE06901E - C.D. III                             PATERNO'                    023           2            1            1        

     CTEE8AL01D - MARANO PRIMARIA                      RIPOSTO                     020           2            1            1        

     CTEE8AM02A - PLESSO " G. FALCONE"                 SAN GIOVANNI LA PUNTA       018           1            0            1        

     CTEE8AQ01L - CD  S. VENERINA - VIA VOLTA          SANTA VENERINA              019           1            0            1        

     CTEE8AN015 - SCUOLA PRIMARIA  "G. VERGA"          SCORDIA                     017           1            0            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 17/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CATANIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTEE8AP01R - CD  C. COLLODI   SCORDIA             SCORDIA                     017           1            0            1        

     CTEE857017 - VIA VITTIME DI VIA FANI              TRECASTAGNI                 018           2            1            1        

     CTEE860035 - I.C. F. DE ROBERTO                   ZAFFERANA ETNEA             019           1            0            1        

     CTEE8AZ05L - M.ALESSI                             GIARRE                      020           2            1            1        

     CTEE83801T - I.C. CASELLA - GIUSEPPINA FARO       PEDARA                      018           2            1            1        

     CTEE81201N - ISTITUTO COMPRENSIVO                 MALETTO                     022           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTEE88501B - PLESSO ALBATROS                      CATANIA                     014           4            3            1        

     CTEE89601T - C.D. COPPOLA-VIA MEDAGLIE D'ORO      CATANIA                     013          17           16            1        

     CTEE8A6011 - SANTE GIUFFRIDA                      CATANIA                     014          15           14            1        

     CTEE86201P - IC  PESTALOZZI  CATANIA              CATANIA                     013          20           19            1        

     CTEE887013 - PLESSO SEDE PRIMARIA                 CATANIA                     013          14           13            1        

     CTEE8AD02A - S.G. BOSCO - SEDE CENTRALE           CATANIA                     013           6            5            1        

     CTEE86701T - I.C.  FONTANAROSSA - GORETTI         CATANIA                     013          17           15            2        

     CTEE022019 - C.D.G.VERGA                          CATANIA                     014           8            7            1        

     CTEE8AG02T - CD P.S.DI GUARDO   CATANIA           CATANIA                     012           7            6            1        

     CTEE899019 - CD  S. GIORGIO CATANIA               CATANIA                     013          12           10            2        

     CTEE881025 - MUSCO                                CATANIA                     013          18           17            1        

     CTEE8AC01D - C.D. DELEDDA                         CATANIA                     012           3            2            1        

     CTEE86301E - IC CAMPANELLA-STURZO CATANIA         CATANIA                     013          14           13            1        

     CTEE86401A - PLESSO ELEMENTARE PIGNO              CATANIA                     013          16           15            1        

     CTEE816011 - I.C. G. FALCONE                      ACI CASTELLO                019           3            2            1        

     CTEE8AU04C - S.GIOVANNI BOSCO                     ACIREALE                    019           4            3            1        

     CTEE044016 - CD  M.T. DI CALCUTTA BELPASSO        BELPASSO                    023          18           16            2        

     CTEE8AX01R - PLESSO S, DOMENICO SAVIO             CALTAGIRONE                 015           9            7            2        

     CTEE822018 - SCUOLA PRIMARIA "FISICARA"           CALTAGIRONE                 015           7            6            1        

     CTEE8AJ01T - C.D. GRAMMICHELE                     GRAMMICHELE                 015           8            7            1        

     CTEE8AK01N - C.D. MASCALI                         MASCALI                     020           4            3            1        

     CTEE8A301D - PLESSO VIA ROMA                      MASCALUCIA                  018           4            3            1        

     CTEE83501A - IC  P.CARRERA MILITELLO V.C.         MILITELLO IN VAL DI CATA    016           8            3            5        

     CTEE8A5015 - GIOVANNI BLANDINI                    PALAGONIA                   017          21           17            4        

     CTEE845011 -  PLESSO SAN  GIUSEPPE                PATERNO'                    023           8            7            1        

     CTEE06801P - "GIOVANNI XXIII"                     PATERNO'                    023          15           14            1        

     CTEE89101P - PLESSO CAPPUCCINI                    RAMACCA                     017          13           10            3        

     CTEE073016 - SCUOLA PRIMARIA VIA VITT.VENETO      RANDAZZO                    021           3            2            1        

     CTEE86101V - I.C. M. PURRELLO                     SAN GREGORIO DI CATANIA     018           4            3            1        

     CTEE8AN015 - SCUOLA PRIMARIA  "G. VERGA"          SCORDIA                     017          14            5            9        

     CTEE8AP01R - CD  C. COLLODI   SCORDIA             SCORDIA                     017           8            4            4        

     CTEE8AZ05L - M.ALESSI                             GIARRE                      020          13           12            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 17/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CATANIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTEE837012 - IC  D'ANNUNZIO MOTTA S.A             MOTTA SANT'ANASTASIA        013          10            9            1        

     CTEE087014 - C.D. S.A. LI BATTIATI - BELLINI      SANT'AGATA LI BATTIATI      018           7            6            1        

     CTEE8A4019 - CD  RODARI GRAVINA                   GRAVINA DI CATANIA          018           8            7            1        

     CTEE85301X - PRIMARIA F.COMES                     SAN PIETRO CLARENZA         018           8            5            3        

     CTEE808012 - L. SCIASCIA                          MAZZARRONE                  015           6            5            1        

     CTEE80901T - ISTITUTO COMPRENSIVO                 MIRABELLA IMBACCARI         015          10            9            1        

     CTEE82603N - LIBERTO                              FIUMEFREDDO DI SICILIA      020           5            4            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EN  PER MINORATI PSICOFISICI                                                                                       

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTEE85501G - IC P. G. M. ALLEGRA VALVERDE         VALVERDE                    019           5            4            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTEE8AB01N - CD  BATTISTI  CATANIA                CATANIA                     013           2            1            1        

     CTEE8A701R - I.C. "C.B. CAVOUR"                   CATANIA                     014           1            0            1        

     CTEE89601T - C.D. COPPOLA-VIA MEDAGLIE D'ORO      CATANIA                     013           2            1            1        

     CTEE899019 - CD  S. GIORGIO CATANIA               CATANIA                     013           4            1            3        

     CTEE881025 - MUSCO                                CATANIA                     013           2            1            1        

     CTEE86401A - PLESSO ELEMENTARE PIGNO              CATANIA                     013           2            0            2        

     CTEE81901C -  SCUOLA PRIMARIA VIA R. MESSINA      ACIREALE                    019           1            0            1        

     CTEE8A101T - GIOBBE                               ADRANO                      022           2            1            1        

     CTEE828017 - G.TOMASI DI LAMPEDUSA                GRAVINA DI CATANIA          018           1            0            1        

     CTEE8A5015 - GIOVANNI BLANDINI                    PALAGONIA                   017           3            2            1        

     CTEE89101P - PLESSO CAPPUCCINI                    RAMACCA                     017           3            2            1        

     CTEE80301V - I.C. L. DA VINCI                     CASTEL DI IUDICA            017           3            2            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: QN  CARCERARIA                                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTEE710015 - SCUOLA CARCERARIA                    CATANIA                     012           4            2            2        

     CTEE710037 - BICOCCA                              CATANIA                     012           4            0            4        

     CTEE703012 - SCUOLE CARCERARIE                    CALTAGIRONE                 015           1            0            1        

     CTEE710048 - CENTRO DI RIEDUCAZIONE MINORILE      CATANIA                     013           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 17/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CATANIA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     CTCT700006 - C.T. N. 1 (DISTR. 12 - I.C.PETRARCA                                            4            1            3        

     CTCT705009 - C.T.N.12 (DISTR.19-S.M.GALILEI ACIR                                            1            0            1        

     CTCT706005 - C.T.N.13 (DISTR.20 - S.M.ARTE GIARR                                            4            1            3        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


